MARANHAD

GOVERNO DE TODOS NOS €

SECRETARIA DE
EDUCAGAO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 20/2021
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 20/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA ATUAREM EDUCACAO BASICA, EDUCACAO INFANTIL (CRECHE E PRE-ESCOLA) DE TEMPO
INTEGRAL

REGIONAL SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS - NEGRO

CRECHE E PRE-ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL - EDUCACAO ESPECIAL - INTERPRETE DE LIBRAS

ORDEM  INSCRICAO CPF NOME PONTUACAO
1 104010 767.170.973-53  LUZIA CRISTINA ARAUJO DOS SANTOS 70
2 104343 004.722.913-60  ANA CAROLINA SOARES FRANCA 40
3 105256 008.759.513-33  RIAN FELIPE AROUCHE COSTA LIMA 40
4 104389 849.114.923-68  JOSIELE ASSUNCAO SANTOS 36
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MARANHAD

GOVERNO DE TODOS NOS €

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 20/2021
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 20/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA ATUAREM EDUCACAO BASICA, EDUCACAO INFANTIL (CRECHE E PRE-ESCOLA) DE TEMPO
INTEGRAL

REGIONAL SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS - NEGRO

CRECHE E PRE-ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL - EDUCACAO ESPECIAL - INSTRUTOR DE LIBRAS

ORDEM  INSCRICAO CPF NOME PONTUACAO
1 105119 032.231.763-06  JONATAN PEREIRA DA ROCHA 60
2 105134 865.580.053-87  CLEONILDA RIBEIRO DA SILVA 46
3 104683 014.953.933-99  DANIELLE LUZIA SERPA CERQUEIRA 30
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MARANHAD

GOVERNO DE TODOS NOS €

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 20/2021
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 20/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA ATUAREM EDUCACAO BASICA, EDUCACAO INFANTIL (CRECHE E PRE-ESCOLA) DE TEMPO
INTEGRAL

REGIONAL SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS - NEGRO

CRECHE E PRE-ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL - EDUCACAO ESPECIAL - ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO

ORDEM  INSCRICAO CPF NOME PONTUAGCAO
1 105101 418.522.733-72  SILVANA DE JESUS PAIXAO GOMES 70
2 104395 670.847.963-04  VALDIRENE DA CUNHA MELO 70
3 105216 009.264.903-38  KATIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 70
4 104873 027.513.703-14  NATALIA LETICIA LIMA DOS SANTOS 70
5 104836 046.920.723-00 JEFFERSON CHAVES PINHEIRO 70
6 105106 892.409.013-53  EDNA MARIA SILVA DOS SANTOS 64
7 104141 002.935.443-95  IVANILDA BRANDAO NOLASCO 48
8 104822 476.945.803-72  JACIMERE MELO DE SOUSA 40
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CRECHE E PRE-ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL - EDUCACAO ESPECIAL - ATENDIMENTO EDUCACIONAL

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

MARANHAD

GOVERNO DE TODOS NOS €

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 20/2021

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 20/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA ATUAREM EDUCACAO BASICA, EDUCACAO INFANTIL (CRECHE E PRE-ESCOLA) DE TEMPO
INTEGRAL

ESPECIALIZADO - TUTOR

ORDEM

INSCRICAO

1

0 N o g~ WwN

105071
103809
105098
104238
105059
104480
104279
104045

CPE
745.222.803-00
607.063.473-07
001.595.003-46
224.191.898-92
011.743.253-99
619.833.903-30
726.120.533-87
015.693.483-32

REGIONAL SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS - NEGRO

NOME

DENILDE DE JESUS ALMEIDA REIS

JORLANY THAINA MARTINS RIBEIRO

DENIZE DE JESUS RIBEIRO GONCALVES DINIZ
AURELIANGELA CASTRO ARAUJO

IONARA OLIVEIRA PEREIRA

GUACIRA DIAS RIBEIRO

SILVIA MARIA RIO BRANCO LIMA

ANA CELIA OLIVEIRA DE MORAIS

PONTUACAO
58
52
46
42
42
36
30
30
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MARANHAD

GOVERNO DE TODOS NOS €

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 20/2021
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 20/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA ATUAREM EDUCACAO BASICA, EDUCACAO INFANTIL (CRECHE E PRE-ESCOLA) DE TEMPO
INTEGRAL

REGIONAL SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS - NEGRO

CRECHE E PRE-ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL - EDUCACAO ESPECIAL - REVISOR BRAILE

ORDEM  INSCRICAO CPF NOME PONTUAGCAO
1 104623 023.922.533-31  UILMA CELIA SOUZA DE OLIVEIRA 60
2 104761 059.303.183-01  TATIANA MAIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 40
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MARANHAD

GOVERNO DE TODOS NOS €

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 20/2021
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 20/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA ATUAREM EDUCACAO BASICA, EDUCACAO INFANTIL (CRECHE E PRE-ESCOLA) DE TEMPO
INTEGRAL

REGIONAL SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS - NEGRO

CRECHE E PRE-ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL - LINGUA INGLESA - LINGUA ESTRANGEIRA INGLES

ORDEM  INSCRICAO CPF NOME PONTUACAO

1 104460 737.630.123-20 MARISSONIA MORENO DA SILVA 70

105123 938.141.603-63 MARCO ANTONIO SILVA PINTO 70
3 104498 041.670.883-80 SAMARA DIAS FERREIRA 70
4 103705 062.892.133-00  MILLENA CRISTINA SILVA PORTELA 62
5 103866 028.624.283-45 JESSIKA KAROLINE MARANHAO DE SA 58
6 104446 057.196.873-27  FRANCISCA ELIANA CARDOSO DE OLIVEIRA 54
7 103854 019.867.293-46  NILZILENE SILVA DE SA 52
8 104286 013.593.173-84  RAIMUNDA NONATA SANTOS DE SOUZA 48
9 104887 647.470.853-00 JACYREMA LAUNE MARTINS 40
10 105006 005.168.713-58  JOCYLIO MORAES 30
1 103615 608.126.593-50  LUZIA PASSOS SILVA 30
12 104730 609.867.583-02  ELIZIANE VIEIRA PEREIRA 30
13 104348 042.666.533-36  KAMYLA COSTA PACHECO 30
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INTEGRAL

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

MARANHAD

GOVERNO DE TODOS NOS €

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 20/2021

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 20/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA ATUAREM EDUCACAO BASICA, EDUCACAO INFANTIL (CRECHE E PRE-ESCOLA) DE TEMPO

REGIONAL SAO LUIS

MUNICIPIO DE SAO LUIS - NEGRO

CRECHE E PRE-ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL - POLIVALENTE - PRE-ESCOLA

ORDEM INSCRICAO

1
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105023
103707
105110
105121
104185
103636
103940
103850
104809
104076
104159
103819
104578
105102
105301
105212
105122
104502
104966
104965
104449
104590
105058
104475
103813
105153
103663
104850
105248
104422
103702
103894
103696
104857
104216
105224
103798
104780

CPF
475.571.253-04
407.007.713-87
494.588.503-63
799.882.963-04
898.299.213-87
810.334.513-04
659.495.603-53
002.714.653-79
009.955.233-71
026.264.993-40
018.776.103-56
959.554.103-68
040.429.693-99
351.282.083-20
919.274.801-59
809.083.303-91
036.413.003-20
026.239.293-35
057.440.573-90
815.137.043-20
844.467.063-49
034.345.133-61
847.912.923-91
406.528.403-10
978.638.823-20
043.122.073-56
137.294.113-49
011.504.883-95
045.037.853-54
608.293.303-64
021.132.573-27
034.736.793-30
038.808.613-07
028.753.083-35
045.516.733-82
648.234.903-04
028.316.343-77
055.944.823-69

NOME

MARIA CLEONICE CONCEICAO VIEIRA DA SILVA
LUZENIR ANDREA DOS SANTOS COSTA
SILVIA MARIA PEREIRA DE SOUZA
MAURA SONIA ROXO

MARIA JOSE PEREIRA MUNIZ

ANGELA CRISTINA MARQUES BANDEIRA
JULIVANE DE OLIVEIRA LIMA
EDENILDE RAQUEL SILVA DE OLIVEIRA
LEIDE DENE DINIZ MARTINS

PATRICIA DE MATOS SARAIVA DOS SANTOS
SANNAYA MIRANDA BARROS
JUSCILEIA DA SILVA SOUSA

LAIS ALAINE MARQUES SANTOS

VALNILA ANTONIA DOS SANTOS MARTINS
ELIENE MONTEIRO REIS

LUCYANA PEIXOTO VASCONCELOS LIMA
AURILENE SILVA DE ARAUJO

IEDA FERREIRA DOS SANTOS

BARBARA COELHO MENDES
DEUZANIRA SILVA CARNEIRO
FRANCISCA DAS CHAGAS TAVARES CAVALCANTE
MANOEL CHARLES COIMBRA ALMEIDA
DEYSE CARVALHO DOS SANTOS ALVES
ADELAIDE DAS DORES LOPES SANTOS
ANA MARIA DOS SANTOS LINHARES
LEOVANDIRA RIBEIRO

BERLIETE MENDES MOURA

GEINA NASCMENTO SILVA

EVA VILMA FERREIRA MARQUES

LUIS HENRIQUE NUNES DE SOUSA
SILVIA BARBOSA DE ARAUJO

ANA LIDIA SOBRINHO RUDAKOFF
LEIDIANE SILVA DOS SANTOS

KAMILA GONCALVES DE MELO

MARIA LUIZA MIRANDA RIBEIRO
CLAUDILEUDE DE JESUS SILVA

VANESSA CRISTINA SANTOS CARDOSO
CARLA SARA PEREIRA DIAS

PONTUACAO
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
64
64
60
60
60
60
60
60
58
58
58
54
52
52
52
52
48
48
48
46
46
46
46
46
45
42
42

Pagina 7 de 10



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

105163
104554
104625
104219
104335
104064
105018
104284
104851
104470
104892
103700
103997
104915
103911
104528
105233
104651
104328
103733
104911
104439
105022
103954
105132
103799
103834
104157
103601
103576
103656
104399
104807
104649
104251
104721
104848
104920
104379
103699
104355
104271
103734
104305
105156
104418
104485
103930
104517
103995
104717
103650
104443
104629

250.522.503-63
290.201.233-00
407.415.243-68
509.368.323-04
727.047.483-49
664.918.943-04
663.325.243-91
618.457.013-72
946.014.453-53
034.282.243-88
602.883.593-56
051.316.143-09
053.950.123-97
022.669.633-25
059.272.463-89
048.084.583-22
604.037.293-19
604.561.523-93
332.873.413-91
499.281.203-15
488.468.133-91
044.262.183-30
752.353.153-91
869.687.773-04
751.958.443-72
807.289.873-68
827.530.593-49
828.546.883-68
656.610.793-20
647.581.923-91
716.362.931-15
630.582.943-87
008.447.613-38
002.358.263-40
017.848.713-97
011.778.793-01
028.246.183-37
033.510.533-55
011.813.623-26
021.135.523-29
034.004.103-06
038.264.583-97
038.264.853-60
036.947.143-16
033.961.123-50
032.585.683-40
048.400.353-42
043.932.843-80
034.168.703-01
060.989.653-90
020.145.343-65
074.713.993-84
064.990.163-06
826.207.923-04

MARANHAD

GOVERNO DE TODOS NOS €

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

RITA DE CASSIA SANTOS VIEIRA
JACIARA SOUSA SILVA

LOURDILENE PEREIRA CUTRIM

MARIA DO SOCORRO SANTOS

SILVANIA SILVA MOREIRA

NELCILENE FERNANDES DO NASCIMENTO
CLAUDIA REGINA DE BRITO DO NASCIMENTO
ROSIENE SILVA ROCHA

CLAUDENY CASTRO BASTOS
RAIMUNDA SOUSA DOS SANTOS

TIANA NASCIMENTO MENDES

TAMYRES GABRIELLE SOUSA SANTOS
DAYANA DUTRA NASCIMENTO
RAIMUNDA NONATA GOIS PINTO

ANDY LARESSE DO NASCIMENTO LOURA
KEZIA NUNES DA SILVA

PATRICIA DOS SANTOS MARQUES
ELENN PRISCILA DA SILVA CORREA COSTA
MARIA SILVA DOS SANTOSW FILHA
ROSIANE COSTA CARDOSO

ALBERTINA ROCHA PEREIRA

JOSILENE COSTA SOUZA

CILEA REGINA AMORIM GOMES
ECILENE DA CONCEICAO DIAS CALDAS
FRANCIANE DA SILVA LINHARES
ADENEUMARIA DAS CHAGAS DE JESUS
NADIR PINTO DE SOUSA

WALCLECIA CLEAN MELO PIRES
DENNILIS GUEDES LIMA

LUCIANE DOS SANTOS RODRIGUES
AURENIVEA ARAUJO DA SILVA
HALYSSON FRANCISCO SILVA

CILANDA RODRIGUES OLIVEIRA
RAIMUNDO NONATO SODRE DA CONCEICAO
JACIARA DE CASSIA COELHO MORAES
DANIELE PINHO COELHO

CLAUDIANA CARDOSO RODRIGUES
KARLEN ALVES NUNES TORRES

NAIANA FERNANDA OLIVEIRA JINKINGS
LEIDIANE OLIVEIRA SANTOS

ROSIANE CORREA VALE

MARLY SERRA LISBOA

LEUDIANE MORAES SANTOS

RONIELE DAMASO SANTOS

JACYARA CORDEIRO RODRIGUES
TELMA REGINA DOS SANTOS MORAIS
ALESSANDRA ALVES MELO

ANGELA MARIA SILVA DE SOUSA
THAMYRES CHRYSTINA SANTOS COSTA
DANNILA COELHO MARANHAO ROCHA
RICHARDSON MIRANDA JUNIOR

JOYCE COELHO FERNANDES

RITA DE KASSIA CORREIA SOUSA
IVONE CONCEICAO DE MORAES

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
36
36
36
36
36
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
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INTEGRAL

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

MARANHAD

GOVERNO DE TODOS NOS €

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 20/2021

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 20/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA ATUAREM EDUCACAO BASICA, EDUCACAO INFANTIL (CRECHE E PRE-ESCOLA) DE TEMPO

REGIONAL SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS - NEGRO

CRECHE E PRE-ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL - POLIVALENTE - CRECHE

ORDEM INSCRICAO

1
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104716
105193
104604
104726
104701
104297
104610
104154
103820
104948
105159
104792
103853
104269
103631
104750
104294
104301
103685
104347
103780
104664
105029
104583
104833
104143
103675
104138
104844
103974
104321
105194
103958
104530
103960
104806
104571
104362

CPF
755.834.613-49
789.807.803-97
847.141.153-91
875.247.753-34
892.510.323-00
002.113.593-27
010.871.273-78
009.473.543-36
001.196.583-56
012.677.433-10
027.640.733-48
054.143.073-42
029.857.703-86
002.785.673-98
966.991.403-53
003.693.523-94
471.604.033-04
476.110.223-34
705.764.673-91
651.482.823-04
652.419.913-87
052.532.783-54
726.892.933-15
841.163.583-04
016.376.513-84
018.444.563-90
903.483.623-15
482.522.203-04
024.350.483-78
034.061.843-40
603.280.003-29
968.222.603-15
005.816.793-50
609.547.783-24
499.228.403-59
615.376.673-00
914.015.773-34
826.183.053-53

NOME

DENISE MARA RIBEIRO PEREIRA
LEODESSANDRA CRISTINA SANTOS FRANCA
MARTA MARTINS CAMPOS LISBOA
FLAVIA DO NASCIMENTO LIMA CORREA
KILMARA DOS SANTOS SALES

ERCILA ANDREIA MONROE CASCAES
SORAIA AMORIM MACHADO

MARIA DO ROSARIO PAIVA VIEIRA
SAMARA LINO BARROS DA SILVA

RUTH DE SOUSA PINHEIRO CASTRO
BRUNA KARLA PEREIRA GOUVEIA
JOSIENE VIEIRA CRUZ

JULIANA NUNES DE ARAUJO ALMEIDA
ADRIANA DE JESUS AZEVEDO

BIANY ROSY SILVA RIBEIRO GOMES
LILIAN PEREIRA DOS REIS

NILSILENE ARAUJO MORAES

DEUSIMAR MESQUITA LIMA
GILDENIR SILVA MENDES
JOELIA ALVES DE SOUSA

LUCIANA SANTOS DO NASCIMENTO
MARIA DO SOCORRO SILVA TORRES
IZABEL CRISTINA RAMOS
IRISNEIDE DA SILVA RODRIGUES

ANA PAULA MARCHAO ALVES

LUCIANE SUELLEN DUTRA PINHEIRO CHAVES
IRANEIDE MORAES LOPES OLIVEIRA
MARIA JOSE CONRADO SERRA BARROS
ELISANGELA RIBEIRO RABELO

WESLEY PEREIRA DE ASSUNCAO
BRENDA O'MALLY CHAVES COSTA
FRANCILVA COSTA DE FRANCA
DANIELA CRISTINA FRAZAO CANTANHEDE
RAYANNE CRISTINA SANTANA DA SILVA
SANDRA REGINA FERREIRA ALVES
VALDINEIA COELHO SILVA

SARA REGINA ZAQUEU DE ABREU
INGRID ABREU LOPES

PONTUACAO
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
64
64
64
62
60
60
60
60
60
58
52
52
52
46
46
46
46
46
45
42
42
40
40
40
40
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

105005
104240
103746
104266
104708
104577
104459
104875
104868
103630
105075
103771
104369
103795
104778
104821
104541
104303
104188
104256
104539
104891
105086
104636
104763
104007
104653
104372
104735
105087
104452

021.091.433-55
011.151.473-82
026.283.913-09
040.110.101-03
291.495.093-49
021.917.163-77
050.003.113-45
332.885.263-87
459.888.543-20
379.896.422-04
482.719.933-72
492.909.833-53
665.526.563-00
656.882.103-97
294.995.468-55
943.268.003-72
017.791.023-21
648.720.843-49
019.104.253-62
024.586.573-03
019.450.593-62
029.387.623-13
039.782.183-21
052.451.833-58
053.156.683-80
059.416.323-47
605.350.563-38
606.903.543-71
612.800.593-46
071.297.743-04
069.720.903-26

MARANHAD

GOVERNO DE TODOS NOS €

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

KELIANE LOPES REIS

KALIPSIA ROCHA SANTOS DIAS
FRANCISCA RODRIGUES DE SOUSA
VALDICLENES MARTINS DELMONDES BRITO
MARIA ZELIA MATOS DUARTE

IDAIANA CRISTINA RIBEIRO

SILVIA DAYANE ARAUJO MOREIRA MELO
SALEM SILVA NONATO

VERA LUCIA OLIVEIRA NUNES

MARIA LUCIA FURTADO MACHADO

SILVIA RENATA LIMA PEREIRA

SIMONE COELHO SA

MARIA DE JESUS SANTOS GOMES

LILIA RACHEL ANDRADE DE SOUZA
MARIA KATIA PEREIRA CARNEIRO
LUCIENE CONCEICAO DA CRUZ
AUSILANE COSTA RODRIGUES

FLAVIA CRISTINA DIAS DE ALBUQUERQUE
LURDIANE SOARES CABRAL

LUCILEIDE BATISTA DA SILVA

GENILZA SOUSA DOS ANJOS

LETICIA MARIA AMORIM SOUZA
RAYANNE JANSEN SA

NATHALIA CRISTINA COSTA DOS SANTOS
JESSYKA DE LIMA FERRER

ANTONIA VALERIA PINTO DE LIMA
CHARLIANE MARTINS PEREIRA

KEYLA RAMOS MENDES RIBEIRO MARANHAO
EVANILDE LEAL RABELO

ALINE BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA
ELAINE CONCEICAO DA SILVA

Séo Luis/MA, 23/08/2021

40
40
40
40
40
36
36
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
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